平成22年5月24日
加盟校主務　各位

中国四国学生陸上競技連盟

幹事長　　松原　栄俊

2010日本学生陸上競技個人選手権大会について

標記の大会についてですが、ホームページ及び郵送させていただいた資料等に参加料の振込先などが明記されておりませんでした。下記を参考にして申し込みを行うようにしていただきたいと思います。5月28日の締め切りに変更はございません。また、不備等により主務、選手の皆様には大変ご迷惑をおかけしました。以後このようなことがないようにしていきたいとおもいますので今後とも本連盟をよろしくお願いいたします。
記

提出物

・申込用紙（捺印したもの）

・振込明細書（またはその写し）

・CD－R（申込用紙のデータを保存したもの）

・記録証明書類

参加料納入先
・口座番号　01310－8－11692

・名　　義　中国四国学生陸上競技連盟

提出先

〒739-8524

広島県東広島市鏡山1‐1‐1広島大学教育学部健康スポーツ講座内

中国四国学生陸上競技連盟　宛
以上